
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и л -c i+ ' l  2016 г. №

О закреплении за общеобразовательными 

учреждениями территорий Глазуновского района

В целях обеспечения прав несовершеннолетних на получение общедос­

тупного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, на основании Федерального Закона от 29.12.2012г. № 27Э-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении порядка

приема граждан на обучение по образовательным программа начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за общеобразовательными учреждениями территории Глазу­

новского района в границах (Приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Глазуновского 

района от 24 сентября 2015г. № 275 «О закреплении за общеобразовательными 

учреждениями территорий Глазуновского района в границах».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и под­

лежит размещению на официальном сайте Глазуновского района (adminglazun.ru).

4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на замести­

теля главы администрации А.А. Никитина.



Приложение к Постановлению администрации 
Глазуновского района от У 7  2016г. № S

Территории Глазуновского района, закреплённые за общеобразовательными
учреждениями

№
п/п

Наименование ОУ Территории

1 МБОУ Глазуновская средняя 
общеобразовательная школа

пгт. Глазуновка, д. Рождествено, д. 
Отрада, д. Комаревка, д. Кунач, д. 
Кривые Верхи, д. Васильевка, п. Тех- 
никумовский, д. Красная Ивановка

2 МБОУ Тагинская средняя 
общеобразовательная школа

с. Тагино, с. Подолянь, д. Захаровка, 
п. Веселый, п. Золотая Поляна, п. 
Красная Заря, п. Тагинский, п. Ясная 
Поляна, д. Гремячево, д. Каменка, д. 
Володарская, д. Красная Поляна, д. 
Соловые

3 МБОУ Краснослободская средняя 
общеобразовательная школа

с. Красная Слободка, п. Культурная 
Посадка, д. Панская, с. Сабурово, д. 
Трубицино, п. Ясная Поляна

4 МБОУ Гнилушинская средняя 
общеобразовательная школа

с. Богородское, с. Гнилуша, д. Голе- 
нищево

5 МБОУ Очкинская основная 
общеобразовательная школа

д. Александровка, д. Щербатово, д. 
Никольское, с. Архангельское, д. Оч­
ки, п. Соревнование, д. Степная, д. 
Ильинское, д. Подлесная, п. Красная 
Горка, х. Дружевец

6 МБОУ Новополевская основная 
общеобразовательная школа

д. Ивановка, д. Новополево, д. Сал­
тыкове, д. Кукуевка

7 МБОУ Ловчиковская основная 
общеобразовательная школа

д. Ловчиково, д. Глебово, д. Шушеро- 
во, п. Глебовский, д. Преображенская

8 МБОУ Сеньковская основная 
общеобразовательная школа

с. Сеньково, д. Александровка, д. 
Малые Бобрики, д. Новый Хутор, д. 
Озерки, д. Черемашное, п. Прозоров­
ский, п. Тряс

9 МБОУ Васильевская начальная 
общеобразовательная школа

д. Васильевка, д. Глазуново, д. Хит­
рово, п. Садовый


